关于选举三水校区教工宿舍各楼栋楼长的通知
各分工会，各教职工：
根据学校工作安排，校工会已于1月12-16日对佛山三水校区教工宿舍各楼栋楼长建议名单进行了公示，现根据公示期间收集的意见建议，拟定了各楼栋楼长候选人。现将楼长候选人名单予以公布，请教职工选举自己所在楼栋的楼长（可选举楼长候选人以外的其他住户），选举时间2月29日至3月4日,为期五天。
选举期内请将选举意见实名（注明选举人和被选举人的姓名、栋号、房号）发至校工会，若无反馈意见则视为赞成。电话：84096822，邮箱：179380643@qq.com，地点:综合楼817。

附件： 佛山三水校区教工宿舍各楼栋楼长候选人名单
 校 工 会

2016年2月26日
附件:

佛山三水校区教工宿舍各楼栋楼长候选人名单
	楼栋
	姓名
	部门
	房号
	户型

	1
	聂华丽
	法学院
	01-702
	C

	2
	肖劲
	经济贸易学院
	02-701
	B

	3
	叶文晖
	经济与管理实验教学中心
	03-801
	C

	5
	徐静莉
	法学院
	05-902
	B

	6
	田野
	外国语学院
	06-402
	C

	7
	申远
	图书馆
	07-801
	C

	8
	万紫千
	后勤处
	08-501
	C

	9
	马莉
	金融学院
	09-302
	C

	10
	李俊旋
	退休
	10-602
	C

	11
	段丹
	研究生处
	11-902
	B

	12
	陈升平
	数学与统计学院
	12-901
	C

	13
	孙衍林
	公共管理学院
	13-602
	C

	15
	何燕
	招生与就业服务处
	15-902
	B

	16
	胡健生
	人文与传播学院
	16-601
	C

	17
	孙桃丽
	金融学院
	17-202
	A

	18
	黄怀权
	体育教学部
	18-901
	A

	19
	方颖
	人力资源处
	19-201
	B

	20
	董锦红
	财政税务学院
	20-501
	A

	21
	汪倩
	图书馆
	21-802
	B

	22
	陈玲
	地理与旅游学院
	22-901
	C

	23
	陈新宏
	数学与统计学院
	23-602
	A

	25
	郑瑞侠
	人文与传播学院
	25-801
	C

	26
	吴美珍
	退休
	26-902
	C

	27
	林勋亮
	工商管理学院
	27-602
	C

	28
	陈美英
	后勤处
	28-801
	C

	29
	吴玉强
	研究生处
	29-301
	C

	30
	孟令国
	金融学院
	30-402
	C

	31
	吴斯娜
	国际学院
	31-1102
	A

	32
	陈蓉
	宣传部
	32-501
	A

	33
	郑田
	党办、校办
	33-501
	C

	35
	陈汉来
	思想政治理论课教学部
	35-902
	C

	36
	赵岳
	审计处
	36-602
	C

	37
	黄进
	后勤处
	37-1102
	C

	38
	梁铿浩
	招就处
	38-202
	C

	39
	唐旭
	后勤处
	39-301
	B

	40
	谢少珊
	信息学院
	40－401
	C

	41
	廖宇斐
	艺术学院
	41-901
	C

	42
	余川
	公共管理学院
	42-302
	B

	43
	陈春帆
	学生处
	43-901
	B

	45
	卢云燕
	信息学院
	45-901
	C

	46
	谢国平
	外国语学院
	46-702
	B

	47
	钟雄星
	校团委
	47-401
	B

	48
	李天德
	外国语学院
	48-902
	C

	49
	严复淇
	MBA教育中心
	49-901
	C

	50
	丁宇红
	财政税务学院
	50-1101
	C

	51
	刘大鹏
	宣传部
	51-402
	B

	52
	赵建林
	体育教学部
	52-602
	B

	53
	丁世勇
	体育教学部
	53-401
	C